平成 22 年 12 月 18 日

各 位

静岡県静岡市駿河区豊田三丁目 6 番 36 号

株式会社ＡＦＣ-ＨＤアムスライフサイエンス

代 表 取 締 役 社 長  淺 山 雄 彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先
取 締 役

社 長 室 長
白鳥弘之

電 話 番 号 0 5 4 （ 2 8 1 ） 5 2 3 8

新工場設備導入に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 20 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」、平成 22 年 3 月 19 日付

「固定資産の取得完了に関するお知らせ」及び平成 22 年 12 月 2 日付「新工場建設に関するお知

らせ」を通して進捗状況をご報告しておりますが、今般、当該新工場の設備を下記のとおり導入

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設備概要     ソフトカプセルライン、化粧品ライン一式  他

２．投資額   約 10 億円

３．所在地  当社第四工場（静岡市駿河区国吉田２丁目 130 番）

４．業績への影響

この新工場設備導入による平成 23 年 8 月期の業績への影

響は軽微であります。なお、翌年度以降につきましては、

当社グループの連結業績予想に織り込んで開示する予定

です。

以 上